
Zamówienia poniżej 130 000 złotych

Zamówienia poniżej 130 000 złotych

 XML  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w
zapytaniu ofertowym nr GN.6620.4.91.2022.JM
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym GN.6620.4.91.2022.JM 401.80 KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
Wytworzył Dawid Krasoń 2022-11-07
Publikujący Dawid Krasoń - Gospodarka nieruchomościami skarbu państ 2022-11-07 13:10
Modyfikacja Dawid Krasoń - Gospodarka nieruchomościami skarbu państ 2022-11-08 13:17

http://archiwalny.bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-124-4845&amp;printXML=true
"http://archiwalny.bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2948-T2fFgm9zemVuaWVfd3liw7NyX25hamtvcnp5c3RuaWVqc3plal9vZmVydHlfemFweXRhbmllX0dOLjY2MjAuNC45MS4yMDIyLkpNLnBkZg==" onclick="

